РЕШЕНИЕ

16 сентября 2021 года

№ 35

О рассмотрении обращения

Лукьянычевой Лидии Николаевны

 Рассмотрев поступившее в Комитет по увековечению памяти выдающихся личностей

и исторических событий в городе Нижнем Новгороде обращение Лукьянычевой Л.Н. о

нанесении на постамент памятника Бугрову Н.А. дат его жизни,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

1. Принять информацию к сведению.

2. Подготовить и направить Лукьянычевой Л.Н. мотивированный ответ,

отражающий мнение Комитета по увековечению памяти выдающихся личностей и

исторических событий в городе Нижнем Новгороде о нецелесообразности размещения дат

жизни на постаменте памятника Николаю Александровичу Бугрову.

Сопредседатель Комитета,

глава города Нижнего Новгорода

Сопредседатель Комитета,

председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

  Ю.В. Шалабаев

О.В. Лавричев

КОМИТЕТ

ПО УВЕКОВЕЧЕНИЮ ПАМЯТИ

ВЫДАЮЩИХСЯ ЛИЧНОСТЕЙ

И ИСТОРИЧЕСКИХ СОБЫТИЙ

В ГОРОДЕ НИЖНЕМ НОВГОРОДЕ